
 

УТВЕРЖДАЮ 

Проректор по учебной работе 

____________________О.В. Щербакова 
«___»______________2024г. 

 7 
 

РАСПИСАНИЕ 
экзаменов студентов очной формы обучения 

САРАТОВСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ 
ИНСТИТУТА ЮСТИЦИИ 

За II полугодие 2023 – 2024 учебного года 
с 3.06.2024 по 30.06.2024 

 

День недели 

КУРС ТРЕТИЙ 

СЕМЕСТР СЕМЕСТР 6 

ГРУППА ИЮЮР21-06 ИЮЮР21-07 ИЮЮР21-08 ИЮЮР21-09 ИЮЮР21-10 

3.06.2024 

Понедельник 

9.00      

11.40      

13.30      

14.00      

15.05      

16.40      

 

4.06.2024 

Вторник 

9.00      

11.40      



13.30      

14.00      

15.05      

16.40      

 

 

 

 

 

5.06.2024 

Среда 

 

9.00      

11.40      

13.30      

14.00 

Уголовный процесс 

экзамен 

Доц. Кирдина Н.А. 

4/403 

 

История политических и 

правовых учений 

экзамен 

Доц. Чилькина К.В. 

4/405 

Уголовное право 

(особенная часть) 

экзамен 

Доц. Хутов К.М. 

4/407 

 

15.05      

16.40      

 

6.06.2024 

Четверг 

9.00      

11.40      

13.30      

14.00  

Уголовный процесс 

экзамен 

Доц. Кирдина Н.А. 

4/305 

  

Уголовное право 

(особенная часть) 

экзамен 

Доц. Хутов К.М. 

4/306 

15.05      

16.40      



 

 

 

 

 

7.06.2024 

Пятница 

9.00      

11.40      

13.30      

14.00      

15.05      

16.40      

 

8.06.2024 

Суббота 

9.00    

История России 

экзамен 

портал 

 

11.40      

13.30      

14.00 

История России 

экзамен 

портал 

    

15.05      

16.40      

 

 

 

 

 

10.06.2024 

Понедельник 

9.00  

История России 

экзамен 

портал 

   

11.40      

13.30      

14.00      

15.05      



16.40      

 

11.06.2024 

Вторник 

9.00      

11.40      

13.30      

14.00   

Уголовный процесс 

экзамен 

Доц. Кирдина Н.А. 

1/320 

 

История России 

экзамен 

портал 

15.05      

16.40      

 

 

 

 

 

12.06.2024 

Среда 

9.00      

11.40      

13.30      

14.00      

15.05      

16.40      

 

13.06.2024 

Четверг 

9.00 

Гражданское право. 

Особенная часть 

экзамен 

Доц. Колодуб Г.В. 

1/320 

    

11.40      

13.30      



14.00    

Уголовный процесс 

экзамен 

Доц. Кирдина Н.А. 

1/320 

 

15.05      

16.40      

 

 

 

 

 

14.06.2024 

Пятница 

9.00      

11.40      

13.30      

14.00      

15.05      

16.40      

 

15.06.2024 

Суббота 

9.00      

11.40      

13.30      

14.00  

Гражданское право. 

Особенная часть 

экзамен 

Доц. Колодуб Г.В. 

1/319 

Уголовное право 

(особенная часть) 

экзамен 

Доц. Хутов К.М. 

1/320 

 

История политических и 

правовых учений 

экзамен 

Доц. Чилькина К.В. 

1/321 

15.05      

16.40      

17.06.2024 

Понедельник 

9.00      

11.40      

13.30      

14.00 

Криминалистика 

экзамен 

Ст.пр. Яшин Н.А. 

    



1/320 

15.05      

16.40      

18.06.2024 

Вторник 

9.00      

11.40      

13.30      

14.00      

15.05      

16.40      

19.06.2024 

Среда 

9.00      

11.40      

13.30      

14.00  

Криминалистика 

экзамен 

Ст.пр. Яшин Н.А. 

1/320 

 

История политических 

и правовых учений 

экзамен 

Доц. Чилькина К.В. 

1/321 

Уголовный процесс 

экзамен  

Доц. Кирдина Н.А. 

1/322 

15.05      

16.40      

20.06.2024 

Четверг 

9.00      

11.40      

13.30      

14.00   

История России 

экзамен 

портал 

  

15.05      

16.40      

21.06.2024 9.00      



Пятница 11.40      

13.30      

14.00 

Уголовное право 

(особенная часть) 

экзамен 

Доц. Хутов К.М. 

1/319 

    

15.05      

16.40      

22.06.2024 

Суббота 

9.00      

11.40      

13.30      

14.00      

15.05      

16.40      

24.06.2024 

Понедельник 

9.00     

Гражданское право. 

Особенная часть 

экзамен 

Доц. Колодуб Г.В. 

1/320 

11.40      

13.30      

14.00  

Уголовное право 

(особенная часть) 

экзамен 

Доц. Хутов К.М. 

1/319 

 

Гражданское право. 

Особенная часть 

экзамен 

Доц. Колодуб Г.В. 

1/320 

 

15.05      

16.40      



25.06.2024 

Вторник 

9.00      

11.40      

13.30      

14.00   

Гражданское право. 

Особенная часть 

экзамен 

Доц. Колодуб Г.В. 

1/319 

  

15.05      

16.40      

26.06.2024 

Среда 

9.00      

11.40      

13.30      

14.00 

История политических 

и правовых учений 

экзамен 

Доц. Чилькина К.В. 

1/319 

    

15.05      

16.40      

27.06.2024 

Четверг 

9.00      

11.40      

13.30      

14.00      

15.05      

16.40      

28.06.2024 

Пятница 

9.00      

11.40      



13.30      

14.00    

Криминалистика 

экзамен 

Ст.пр. Яшин Н.А. 

1/319 

 

15.05      

16.40      

29.06.2024 

Суббота 

9.00   

Криминалистика 

экзамен 

Ст.пр. Яшин Н.А. 

1/319 

  

11.40      

13.30      

14.00  

История политических и 

правовых учений 

экзамен 

Доц. Чилькина К.В. 

1/319 

  

Криминалистика 

экзамен 

Ст.пр. Яшин Н.А. 

1/320 

15.05      

16.40      

 

 

 

 

 

Начальник учебно-методического управления                                                                                               Е.В. Комбарова 


