РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ СТУДЕНТОВ ОЧНОЙ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ, САРАТОВСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ ИНСТИТУТА ЮСТИЦИИ За II полугодие 2023 – 2024 учебного года с 3.06.2024 по 30.06.2024

	КУРС		ТРЕТИЙ							
День недели	CEMECTP		CEMECTP 6							
	ГРУППА	ИЮЮР21-06	ИЮЮР21-07	ИЮЮР21-08	ИЮЮР21-09	ИЮЮР21-10				
	9.00									
	11.40									
3.06.2024 Понедельник	13.30									
Понедельник	14.00									
	15.05									
	16.40									
4.06.2024 Вторник	9.00									
	11.40									

1	13.30					
	14.00					
	15.05					
	16.40					
	9.00					
	11.40					
	13.30					
5.06.2024 Среда	14.00	Уголовный процесс экзамен Доц. Кирдина Н.А. 4/403		История политических и правовых учений экзамен Доц. Чилькина К.В. 4/405	Уголовное право (особенная часть) экзамен Доц. Хутов К.М. 4/407	
Среди	15.05					
	16.40					
	9.00					
	11.40					
	13.30					
6.06.2024 Четверг	14.00		Уголовный процесс экзамен Доц. Кирдина Н.А. 4/305			Уголовное право (особенная часть) экзамен Доц. Хутов К.М. 4/306
	15.05					
	16.40					

			_	-	
	9.00				
	11.40				
	13.30				
7.06.2024	14.00				
Пятница	15.05				
	16.40				
	9.00			История России экзамен портал	
	11.40				
8.06.2024	13.30				
Суббота	14.00	История России экзамен портал			
	15.05				
	16.40				
	9.00		История России экзамен портал		
	11.40				
	13.30				
10.06.2024 Понедельник	14.00				
попедельник	15.05				

	1]	
	16.40				
	9.00				
	11.40				
11.06.2024	13.30				
Вторник	14.00		Уголовный процесс экзамен Доц. Кирдина Н.А. 1/320		История России экзамен портал
	15.05				
	16.40				
	9.00				
	11.40				
	13.30				
	14.00				
12.06.2024	15.05				
Среда	16.40				
13.06.2024 Четверг	9.00	Гражданское право. Особенная часть экзамен Доц. Колодуб Г.В. 1/320			
•	11.40				
	13.30				

	14.00				Уголовный процесс экзамен Доц. Кирдина Н.А. 1/320	
	15.05					
	16.40					
	9.00					
	11.40					
	13.30					
	14.00					
14.06.2024 Пятница	15.05					
Пинца	16.40					
	9.00					
	11.40					
	13.30					
15.06.2024 Суббота	14.00		Гражданское право. Особенная часть экзамен Доц. Колодуб Г.В. 1/319	Уголовное право (особенная часть) экзамен Доц. Хутов К.М. 1/320		История политических и правовых учений экзамен Доц. Чилькина К.В. 1/321
	15.05					
	16.40					
	9.00					
	11.40					
17.06.2024	13.30					
Понедельник	14.00	Криминалистика экзамен Ст.пр. Яшин Н.А.				

		1/320				
	15.05					
	16.40					
	9.00					
	11.40					
18.06.2024	13.30					
Вторник	14.00					
	15.05					
	16.40					
	9.00					
	11.40					
	13.30					
19.06.2024 Среда	14.00		Криминалистика экзамен Ст.пр. Яшин Н.А. 1/320		История политических и правовых учений экзамен Доц. Чилькина К.В. 1/321	Уголовный процесс экзамен Доц. Кирдина Н.А. 1/322
	15.05					
	16.40					
	9.00					
	11.40					
	13.30					
20.06.2024 Четверг	14.00			История России экзамен портал		
	15.05					
	16.40					
21.06.2024	9.00					

Пятница	11.40				
	13.30				
	14.00	Уголовное право (особенная часть) экзамен Доц. Хутов К.М. 1/319			
	15.05				
	16.40				
	9.00				
	11.40				
22.06.2024	13.30				
Суббота	14.00				
	15.05				
	16.40				
	9.00				Гражданское право. Особенная часть экзамен Доц. Колодуб Г.В. 1/320
	11.40				
24.06.2024	13.30				
Понедельник	14.00		Уголовное право (особенная часть) экзамен Доц. Хутов К.М. 1/319	Гражданское право. Особенная часть экзамен Доц. Колодуб Г.В. 1/320	
	15.05				
	16.40				

	9.00			
	11.40			
	13.30			
25.06.2024 Вторник	14.00		Гражданское право. Особенная часть экзамен Доц. Колодуб Г.В. 1/319	
	15.05			
	16.40			
	9.00			
	11.40			
	13.30			
26.06.2024 Среда	14.00	История политических и правовых учений экзамен Доц. Чилькина К.В. 1/319		
	15.05			
	16.40			
	9.00			
	11.40			
27.06.2024	13.30			
Четверг	14.00			
	15.05			
	16.40			
28.06.2024	9.00			_
Пятница	11.40			

	13.30					
	14.00				Криминалистика экзамен Ст.пр. Яшин Н.А. 1/319	
	15.05					
	16.40					
	9.00			Криминалистика экзамен Ст.пр. Яшин Н.А. 1/319		
	11.40					
20.06.2024	13.30					
29.06.2024 Суббота	14.00	Y.	История политических и правовых учений экзамен Доц. Чилькина К.В.			Криминалистика экзамен Ст.пр. Яшин Н.А. 1/320
	15.05					
	16.40					